
Uchwała Nr XXXIX/281/2021 
Rady Gminy Popielów 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej lokalem użytkowym 
(kioskiem), położonej w Karłowicach KW nr OP1B/00028551/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XVI/109/2008 Rady Gminy 
Popielów z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Popielów oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 
Nr 73 poz. 1898 z 29 września 2008 r. z późn. zm.), Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej lokalem użytkowym (kioskiem) 
w Karłowicach - działki nr 348/8 km. 2 obręb Karłowice o powierzchni 0,0400 ha, objętej księgą wieczystą 
KW OP1B/00028551/1 z przeznaczeniem na parking w Karłowicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Joanna Widacha-Cichoń 

Id: 5AC3AB42-33D7-4BA4-B915-416FDF6A236C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


